velitis cura Favore;

Ed quod expfefla meritid , &c.
In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud Wefltnonafierium vicefimo feptimo Die Ja-
nuarii.

Fer ipfam Reginam.

De LeBore Juris Civilis ordittato.

F)
Egina omnibus ad quos, &c. Salutem.

^ Ciim , Henricus Oiiavus Pater nofter nuper Rex AngUa
,

•xternx memorix Princeps , intcr cxtera egregia & illuftria fua

Beneficia quibus Academiam Cantabrigienfem illuftravit , Munere
Prxl^endi Juris Ciw/w eandem ornavit, ac TraleEtorum ejufdem

annuan Stipendio ^adragmta Lihraru?n de Thefauro fuo ditavit,

quo , Viros ingeiiiofos ad Studium hujus Difciplinx excitaret

,

Gentium Mores & Leges cognofcendum , ad omne Scientiaruni

genus promovendum , ac Reipublicx noftrx Decus & Ornamen-
tum illuftrandum & applicandum

;

Sciatis quod Nos , de Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scien-

tia & mero Motu noftris, dedimus & conceffimus, ac per Prae-

fentes damus & concedimus , diledto & fideli Subdito noftro
,

Willielmo Drury in Jure Licentiato vel Inceptori, Munus prx-

didrum Juris Civilis legendi infra Academiam noftram prxdidtam,

ac ipfum Willielmiim LectoRem Juris Civilis prxdiifti faci-

mus ordinamus & creamus per Prxfentes

,

Habendutn cccupanduna & gaudendum Munus prxdidum e?-

deni Willielmo Drury, a Fefto San.ai Michaclis Archangeli ul- Ann.]
timo prxtento ante Datam Prxfentium durante Benepjaciro 1559
noftro

,
quemadmodum aliquis alius eodem Officio Leaoris u- i 'Eiix.

fus eft

,

-Rfg,

Et infuper Nos, de uberiori Gratia noftra, damus & concedi-
mus prxfato WtlUelma per Prxfentes

, pro Excercitio Muneris
prxdidi, juxta primum Inftitutum Patris noftri, prxfatum An-
nuitatem live annuale Feodum & Penfionem G)uadraginta Lihra-
rii?n , habendum gaudendum & annuatim percipiendum eidem
Willielmo & Aflignatis fuis ,ad Receptam Scaccarii noftri Weftm.
de Thefauro noftro, per manusTheiaurarii noftri & Camerario-
rum noftrorum ibidem pro tempore exiftentium , ad quatuor An-
ni Terminos; videlicet, ad Fefta Natalis Domini & Annunciatio-
nis beatx Marix Virginis , Nativitatis Sandti Johannis Baptiilx

,

& Sandti Michaelis Archangeli per xquales Portiones,
Et ulterius, de ampliori Gratia noftra, damus & concedimus

prxfato Willielmo, per Prxfentes, tot & tantas Denariorum Sum-
mas

,_
ad quot & quantas didta Annuitas five annuale Feodum &

Penlio ^adraginta Lihrarum, a Fefto Sanfti Michaelis Archan-
geli ultimo pr.cterito hucufque fe extendunt five attingunt, haben-
das eidcm Willielmo & Affignatis fuis ex Dono noitro , abfque
Compoto, feu aliquo proinde Nobis Hxredibus vel Succeflori-